
 
 
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Komunitně správní centrum Dačicka – budova č. p. 4 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P22V00000039 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
12. 1. 2023 

Zadavatel 

Název: Město Dačice 

IČO: 00246476 

Adresa sídla: Krajířova 27, 380 13 Dačice 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Bc. Miloš Novák, starosta 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ing. Marek Bena 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
tel.: 604 119 057 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 
(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2023-009737 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2023-009737 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2023-009737
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/320709


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Poř. č. Název účastníka IČO Sídlo 

1 KORINT stavební spol. s r. o. 46683682 Donská 245/14, 
101 00 Praha 10 - Vršovice 

2 ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. 60753013 Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9 

3 I.Kamenická stavební a obchodní 
firma s.r.o. 

60838531 U Kult. domu 770, 
394 70 Kamenice nad Lipou 

4 Jindřichohradecká stavební s.r.o. 26105128 Otín 102, 377 01 Jindřichův Hradec 

5 Stylově s.r.o. 09622543 Družstevní 181, 378 56 Studená 

6 STARKON a.s. 26227525 č. p. 10, 588 56 Bohuslavice 

7 VIDOX s.r.o. 25160168 U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov 

8 Jemnická Stavba, a.s. 25569554 U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní, neboť nebyl vyloučen žádný účastník řízení. 
 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Viz oddíl IV.3) Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla 

při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější, a který splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel uvedl, že hodlá použít následující poddodavatele: 

- TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod, IČO: 09266968,  

sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5, 

- STARKON Nová Říše, spol. s r.o., IČO: 63472724,  

sídlo: č. p. 10, 588 56 Bohuslavice. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

 



3 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

než elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

V Dačicích dne 7. 3. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Bc. Miloš Novák 

starosta 

Město Dačice 

podepsáno elektronicky 


		2023-03-07T08:38:47+0100
	Bc. Miloš Novák




